Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 647.227.551
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 10088/2021 - D.M.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das suas atribuições
constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 99112-65.2020.8.16.6000, resolve:

D E S I G N A R

os seguintes integrantes para comporem o Comitê Gestor relativo à Plataforma Digital do Poder Judiciário
Brasileiro - PDPJ-BR, no âmbito deste Tribunal de Justiça:

1) Servidor LEONARDO DE ANDRADE FERRAZ FOGAÇA, representante da Presidência;

2) Servidor MARCIO ROBERTO CHAVES, representante da Corregedoria-Geral da Justiça;

3) Servidor MARCO ANTONIO GOMES BERNARDINO, representante DTIC;

4) Servidor FELIPE FERNANDES NICOLAU DE OLIVEIRA, representante do Departamento de
Planejamento;

5) Doutor MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ, Defensor Público;

6) Doutora SAMIA SAAD GOLLOTI BONAVIDES, representante do Ministério Público;

7) Doutor RHODRIGO DEDA GOMES, representante da OAB-PR.

Curitiba, 01/12/2021.

Des. JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2021-12-01T18:14:34-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal